

2025-02-26

## **Konstföreningen inbjuder till visningar av konst och arkitektur på Ersta Nya Sjukhus, Folkungagatan 125**

---

*År 2024 vann Ersta Nya Sjukhus pris både från den internationella designtidskriften Monocle "Best health care 2024" och Stockholms stads "Årets Stockholmsbyggnad 2024".*

Sjukhuset ritades initialt av Nyréns arkitektkontor i samarbete med Ratio Arkitekter och vidareutvecklades av Tengbom Arkitekter till nuvarande form. Här har man skapat en välkomnande miljö med patienten i centrum. Inredningen är harmonisk och interiören kännetecknas av lugn, kvalitet och äkta naturmaterial med omsorgsfulla detaljer och klassiska ljusa jord-färger.

### ***Konstvisningar***

Tisdagarna 18 mars (sista anmälningdag 12/3), 8 april (sista anmälningdag 31/3) och 22 april (sista anmälningdag 11/4). Samtliga visningar startar kl. 17:00, tidsåtgång ca 90 minuter. Max 20 personer per grupp.

### ***Arkitekturvisningar***

Onsdagen den 2 april och torsdagen den 10 april. Visningarna startar kl. 17:00 men här är tidsåtgång ca 45 minuter. Max 20 personer per grupp. Sista anmälningdag för dessa visningar är den 24/3.

Som synes har vi totalt 5 visningar med plats för sammanlagt 100 medlemmar. Det medför att visningarna endast är öppna för konstföreningens medlemmar, inga externa gäster. Det innebär också att vi måste prioritera en visning per medlem, du får alltså välja mellan konst- eller arkitekturvisning. Om du mycket gärna vill gå på båda typerna av visning så får du markera det i din anmälan och vi försöker i mån av plats att tillmötesgå dina önskemål. Visningarna är gratis för föreningens medlemmar.

**Buss 2 och 53** går från Slussen på Katarinavägen till hållplats Ersta sjukhus.

Anmäl dig och ditt önskade visningstillfälle antingen via formulär på konstföreningens hemsida <https://regionstockholm.konstforeningar.se> eller via e-post till [konstforeningen.regionstockholm@mail.com](mailto:konstforeningen.regionstockholm@mail.com)  
Du kan också anmäla dig per telefon 0709-640 270 till Carin Lundqvisth.

Välkommen!  
*Styrelsen*